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Generator pary Neptronic

Cena 11 097,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 4 dni

Producent Neptronic

Opis produktu
Generator pary firmy Neptronic

Doskonałe urządzenie do zastosowań domowych i publicznych.
Jak do tej pory jedno z najlepszych urządzeń jakie zostało stworzone - najmniej awaryjne i niemalże nie wymagające serwisu.
W każdym urządzeniu do produkcji gorącej pary metodą podgrzewania wody ( gotowania ) w jego eksploatacji największym
czynnikiem destrukcyjnym jest woda a właściwie jej jakość. Jeżeli tylko woda będzie dobrej jakości czyli o małej zawartości
kamienia wytrącającego się podczas podgrzewania wody to urządzenie to będzie długo i bezawaryjnie  pracować. Kamień -
jego osad -  to największy destruktor każdego urządzenia podgrzewającego wodę (bojlery, ekspresy do kawy, pralki i zmywarki
) Ale nawet jeżeli w wodzie jest go dużo to generator Neptornic jest najlepszym urządzeniem na rynku, które może pracować
w takim środowisku ( bez dodatkowego uzdatniania wody ) - ma bardzo wytrzymałe grzałki - powstający kamień będzie się na
nich osadzał ale dzięki temu że jest otwierany zbiornik wody ( wykonany ze stali nierdzewnej ) to możemy go łatwo usuwać
zarówno z samego zbiornika jak i z powierzchni grzałek ( mechanicznie lub poprzez zanurzenie w środku odkamieniającym np.
KAMIX) Jeżeli tylko wiemy, że nasza woda ma dużą zawartość tzw kamienia to warto okresowo zaglądać do zbiornika i działać
prewencyjnie usuwając kamień ze zbiornika i z powierzchni grzałek. Duża ilość kamienia na grzałkach powoduje, że spada
wydajność urządzenia - woda jest podgrzewana ale bardzo wolno - cała energia " idzie" w kamień osadzony na grzałkach a
dopiero potem jest podgrzewana woda - usuń kamień z grzałek i zbiornika a twoje urządzenie wróci do pełnej sprawności i
wydajności. Zaklejone kamieniem grzałki  powodują przegrzewanie przewodów elektrycznych i styczników w urządzeniu -
szybciej się zużywają. Regularne czyszczenie zbiornika lub korzystanie z wody bez kamienia sprawi że urządzenie  NEPTRONIC
będzie pracować długo i bezawaryjnie.
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Montaż i serwis urządzeń firmy NEPTRONIC wykonuje firma HORN z Olsztyna tel. 604 113 541

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model Neptronic: SKE4-05 , SKE4-10 , SKE4-20 , SKE4-30 , SKE4-40
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